



**Dotyczy:**

**przetargu nieograniczonego nr 99/10**

- „Wykonanie robót budowlano - instalacyjnych dotyczących przebudowy budynku byłej cechowni w Zakładzie Górniczym Sobieski”.

**Pytanie 1:**

„W przedmiarze nie ujęto kosztu utylizacji płyt azbestowych. Czy należy zatem uzupełnić brakującą pozycję?”

**Odpowiedź na pytanie 1:**

„W przedmiarach wykonanych przez B.P. Carbo-Projekt nie uwzględniono utylizacji płyt azbestowo-cementowych w związku z tym w robotach demontażowych pokrycia dachowego należy uwzględnić koszty utylizacji płyt azbestowo-cementowych (500m<sup>2</sup>).”

**Pytanie 2:**

„Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę podstaw wyceny (KNRów) ze względu na to iż niektóre z nich zawarte w przedmiarze są nieaktualne lub niewłaściwe.”

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Wyrażamy zgodę na zmianę podstawy wyceny (KNRów) pod warunkiem ujęcia dokładnej ilości robót oraz zgodności z zakresem czynności dla poszczególnych pozycji umieszczonych w przedmiarze.

Południowy Koncern Węglowy S.A.  
Wiceprezes Zarządu  
Dyrektor ds. Technicznych  
mgr inż. Jan Matuszewski

Południowy Koncern Węglowy S.A.  
Prezes Zarządu  
Dyrektor Naczelny  
mgr inż. Andrzej Szymkiewicz

